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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22607002R

2. Data e Regjistrimit 07/02/2012
3. Emri i Subjektit IL-LU-2012
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2012
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Vërtop vërtop Fshati Mbrakull. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim te pyllit,lendes drusore,eksport import dhe 
grumbullimin e tregtimin e bimeve medicinale e lendes 
ushqyese per blegtorine.Kryerje te sherbimit pastrim – 
gjelberim, mirembajtje varrezash dhe dekori  
Tomor Alizoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2018                Deri: 18/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TomorAlizoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: IL-LU-2012
E-Mail: iliralizoti71@gmail.com  
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Telefon: 0698872856  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-676148-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677699-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit,date 08.02.2012,per 
hapjen e nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         
Kamion tip Benz me targe BR 5534 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         
Kamionçine tip Benz me targe SK 1401 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-966215-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 26.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 26.12.2012-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-090688-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit, date 06.05.2013, per 
aktivizimin e aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC10AA8-E1FA-40F5-B881-8BE93053FBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4E2642-40DA-4575-8543-A54DE8AB6251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AE695E-1392-4898-A79D-DB37DAA27DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941A05B6-D358-4C0D-910C-BF18E5DBE122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24A6862-D5A1-4792-9998-D2A382A4FF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0794036D-F44E-4638-9C82-A7B699F60764
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31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-223371-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.08.2015, per hapjen e adreses 
dytesore dhe mbylljen e adresave dytesore.
Telefon ishte            ("0696187671")          u be            ("0698872856")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja" Gojkë", rruga kryesore, zona kadastrale 3909, numri i pasurisë 271/3 , 
godinë një katëshe, FIAT IVEKO me targë AA 360 GU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         Kamion 
tip Benz me targe BR 5534 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         
Kamionçine tip Benz me targe SK 1401 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-341565-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.10.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesor,e hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         
Furgon tip Fiat Iveco me targe AA 360 GU;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja" 
Gojkë", rruga kryesore, zona kadastrale 3909, numri i pasurisë 271/3 , godinë një katëshe, 
FIAT IVEKO me targë AA 360 GU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-525713-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.01.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shfrytezim te pyllit,lendes drusore,eksport import dhe grumbullimin 
e tregtimin e bimeve medicinale e lendes ushqyese per blegtorine.")          u be            
("Shfrytezim te pyllit,lendes drusore,eksport import dhe grumbullimin e tregtimin e 
bimeve medicinale e lendes ushqyese per blegtorine.Kryerje te sherbimit pastrim – 
gjelberim, mirembajtje varrezash dhe dekori  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF75D9B3-F6EA-4024-8CC3-30675A22255B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B102377-5D17-4E90-81F1-B720E717DEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B5D588-8A10-4A34-8839-993655344C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A22D2EC-39F9-45F4-AD58-F070E7B93F29
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742571-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.04.2018  per riemerimin e 
administratorit Tomor Alizoti. Depozitimi i kerkeses, date 16.04.2018 per hapjen e nje 
adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         MBRAKULL;         
BENZ MERCEDES me targë AA231 GV.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomor Alizoti")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2012")            u be              ("18/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomor Alizoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2017")            u be              ("18/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628897-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratorit te shoqerise, date 
29.11.2020, ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore dhe deklarim i adreses se 
emailit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iliralizoti71@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         MBRAKULL;         
BENZ MERCEDES me targë AA231 GV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         Furgon tip 
Fiat Iveco me targe AA 360 GU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05E5FF1-ADC8-440B-AE8E-1EA4A0538228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B79AB7-9DB2-4B41-8715-CEC135A05F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D589DEB-E747-4C93-AC98-299597C51B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B237C6-FB2E-4559-8A36-9CBED01F330B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF63272-B162-4BA4-93F3-5BDDFC114ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2558E3B-D489-45AC-9BE6-810D2DBBD131
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(i nëpunësit të sportelit)


